Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9677.420
Bride prismatique

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 9677.420 - Bride prismatique pour coupe-circuits a

fusibles HPC

Pour le raccordement direct de cables.

Caractéristiques

Référence
Description produit
Matériau

Finition

Pour taille

Pour référence(s)

Raccordement de céables
cylindriques

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9677.420

Pour le raccordement direct de cables.

Laiton
Etamée
00

9677.000
9677.010
9677.015

10 - 95 mm?

3p.
0.099
0.13

39269097

4028177705166

EC000001

27141146



