## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SV 9677.420 Bride prismatique

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



## SV 9677.420 - Bride prismatique pour coupe-circuits à fusibles HPC

Pour le raccordement direct de câbles.

## Caractéristiques

Référence	SV 9677.420
Description produit	Pour le raccordement direct de câbles.
Matériau	Laiton
Finition	Étamée
Pour taille	00
Pour référence(s)	9677.000 9677.010 9677.015
Raccordement de câbles cylindriques	10 - 95 mm²
Unité d'emballage	3 p.
Poids net	0.099
Poids brut	0.13
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177705166
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27141146

© Rittal 2025